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Woj ewó clzki e Po gotowie
Ratr_rnkowe w katowicach

Znaksprawy:TZ,251.2.2Ę23 
Katowice' dn' 04'08'2023

l.dz, TZ.ż5I.2.2023-ż
Postępowanie nr WPR/TZ/252/ZP / 13 12022

Uczestnicy postępowania

OdPowiedzi na PYtania do Specyfikacji Warunków Zamówienia do postepowania pn,, Dostawa
fabrycznie nowYcho zabudowanych i wyposażonych 12 sztuk ambulansów Ępu ,rC' wraz ze
sPrzętem medycznym dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicaóh''.

I. Na Podstawie art. 
J:_| lrt 1 i2 ustawy z dnia ll września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz.U, z 2022 Poz. I7 I0) Zamawiający przekazuje treśó zapytań skierowanych do Zamawiijąc"go iru.
z odpowiedziam|

Pytanie nr 1:
Prosimy o wydłużerrie terminu realizacji zamówienia do 01.1ż.20ż3r,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyrażazgody. Zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 2:
ProsimY o doPuszczenie samochodów bazowych zrocznikżOż2 co pozwoli zaoferowaókorzystniejszą
cerrę i łatwiejszą dostępnośó,
Odpowiedź:
ZamawiającY dopuszcza, ale nie wymaga, Jednocześnie dokorruje rnodyfikacji załącznikanr 1a do SWZ
(specyfi kacj a techniczna).

Pytanie nr 3:
Prosimy o dopuszczerrie skrzyni biegów automatycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Jednocześrrie dokonuje modyfikacji załącznikanr 1a do SWZ
(specyfi kacja techniczna).

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści małą butlę 2,7 l z reduktorem, a nie ż l?
Odpowiedź:
ZamawialącY dopuszcza, ale nie wymaga. Jednocześnie dokonuje modyfikacji załącznikanr 1a do SWZ
(specyfi kacj a techrriczna).

Pytanie nr 5:
DoĘczY załącznika nr_ 1 a - czy butla opisana w pkt, Y.5 oraz I.6 - to ta sama bńla czy Zamawiający
wymaga dwóch małych butli z reduktorem?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dwóch małych butlitlenowych z reduktorem.

Pytanie nr 6:
ProsimY o Potwierdzenie, iżradiotelefon przewoźny jest po stroni e Zamawiającęgo, a dwa radiotelefony
przenośne po stronie Wykorrawcy.
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Odpowiedź:
Zamaw iaj ący p otw i erd za.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wymaga dostawy modułu GPS - teltonika?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy modułu GPS zgodnie zSWZ,

Pytanie nr 8:

izy Zamawiającywymaga bezpŁatnychprzeglądów równiez sprzętu medycznego w okręsie gwarancji?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga bezpłatny ch przeglądów
zpall pkt.7 propozycji umowy.

sprzętu medycztlego w okresie gwarancji zgodnie

Pytanie nr 9:
piosimy o podanie zal<ładanego szacunkowego przebiegu rocznego ambulansu w celu wYliczenia

pakietu serwisowego,
Odpowiedź:
Szacowany średni roczny przebieg ambulansu 30.000 tyś.

Pytanie nr 10:
CŹy Zamawiający dopuści dostawę na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy w celu przetestowania

i odpowietrzenia układów?
Odpowiedź:
Zgodnie zSWZ.

Pytanie nr 11:

iry w celu ochrony akumulatorów przetwornica ma działaó tylko po odPalonYm silniku?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr I2z, Piosimy o potwierdzenie iz chodzi o czujniki parkowania tylko z tyłu pojazdu?

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący p otw i erd za.

II. odpowiedzi stanowią integralną częśó SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.
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Zalącznil<iz
1. Zrnodyfikowany załącznik tlr l do SWZ
2. Zrnodyfikowany zalącztlik nl la do SWZ
3. Zrnodyfikowany zaląoznik rl1,5 clo SWZ
4. Zrnodyfikowana SWZ

Odpowiedzi wraz z nlodyfikacją zalącznika 1a do SWZ
udzielili: Adam Lubas, Sylwia Garcorz

Pismosoorzadzila: t, -
Katarzyita Pietrtlszka fU.,Ą
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